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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L54030801A

2. Data e Regjistrimit 30/04/2015
3. Emri i Subjektit BIG SARANDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Rruga Teki Haderi, 
Pallati nr.2, Kati i pare, (zona Turizem - kanali Çuk) 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregtim fruta – perime. Tregtim pije alkoolike te 
ndryshme. Tregtim konfeksione te  ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno - sanitare dhe hidraulike,  prodhime qeramike , 
artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim ho telesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender 
sportive, qendra pushimi e kurative.
Katerina Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2015                Deri: 25/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
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menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët BahriShaqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TelatArapi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 510.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Automjet Volkswagen me targe 
AA 112 UJ Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Rruga 
Teki Haderi, pallati nr.2, kati i Pare. Vlore Sarande  
SARANDE Lagjja nr.1, Godine private 3-kateshe , nr.3, Kati 
i 1-re, Ksamil - Sarande Vlore Sarande  SARANDE 
Automjet Benz me targe AA 573 EE 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG SARANDA
E-Mail: bigmarketzyra@gmail.com  
Telefon: 0693199133 0695223528 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-030089-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE86F48-AFED-46B0-B3B7-79A189A925B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49ED226-E34A-4DD5-848E-EA2C5D536FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801CEDE7-E98B-482F-8C3E-F7643138B6A1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609591-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit Nr.1, dt.22.03.2016 për hapje adresë 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Godine private 3-kateshe , nr.3, Kati i 1-re, Ksamil - Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840344-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289916-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Rruga Teki Haderi, pallati nr.2, kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306750-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964FB857-ED0B-4401-85C7-1927F619FAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A772E6CE-91B7-49D5-A9E6-72B922AE4412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A772E6CE-91B7-49D5-A9E6-72B922AE4412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BD3E5E-676A-47E4-AE2E-9EA0066A9A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D22A14-4EB5-4A9E-8B1B-E5056D2F6B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3489D00F-0635-4F66-8115-2E42F81CC5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B46A555-1B79-4969-9351-816D7D0C61D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B46A555-1B79-4969-9351-816D7D0C61D4
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3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Arapi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316151-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.1214 Rep., Nr.163/1 Kol., 
date 30.05.2017, ndermjet pales shitese shoqeria "BIGALB MARKET" sh.p.k e cila shet 
ne masen 100% kuotat qe zoteron ne shoqerine  BIG SARANDA dhe pales blerese 
shoqeria ''BIGALB GROUP'' sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BIGALB MARKET")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363307-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2017 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0693199133")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51FB77C-AE68-4928-BC1D-9C773F016070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28535A2-1DA9-421A-881F-D6E9983AA4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28535A2-1DA9-421A-881F-D6E9983AA4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844BDB96-6A47-4DDE-A3EA-F112A8187F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28B0E0C-91B5-47A8-968A-2D441579B630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28B0E0C-91B5-47A8-968A-2D441579B630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864C57FB-AC7F-4250-9AD2-53FAD8723662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AD5B8E-0F80-46CF-AF53-5AC3D246011F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E2ACE7-1868-4E8B-BE51-CDE632BF2229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E2ACE7-1868-4E8B-BE51-CDE632BF2229
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398915-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-595685-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0695223528")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871729-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.07.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 1, rruga Turizem - Kanali i Çukes, Blloku 116, Parcela nr.123, Sarande.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886260-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-921360-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A6B7A2-606C-4ECD-AE82-FA2CC235FA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE85AE49-0385-4A6F-BDF5-4840A20F68D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658CAF58-0AE0-4FE7-876F-7FE63CA69E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF6B6E4-218D-4D86-A680-DD1C96CEEB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF6B6E4-218D-4D86-A680-DD1C96CEEB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB4C12F-1F8B-4EA8-823A-604F430F7F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCF3BAB-2E55-4B8D-BF43-8830C78BC9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCF3BAB-2E55-4B8D-BF43-8830C78BC9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AEE181-F282-4095-AC1A-5EF6E2FC4EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BA7CFE-EF59-4602-BA46-9CEDCE552FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E635D57-4B83-4F86-BE9C-AB9F0691BF37
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 1, rruga Turizem - Kanali i Çukes, Blloku 116, Parcela nr.123, Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972934-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 49% te kuotave te kapitalit nga shoqeria 
"BIGALB GROUP" ne favor te Telat Arapi. Depozitimi i kontrates se dhurimit date 
11.10.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Telat Arapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "490.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("510.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978583-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Volkswagen me targe AA 112 UJ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB37CB3-B1B8-4FDD-AED4-2A1F387F46BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB37CB3-B1B8-4FDD-AED4-2A1F387F46BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28480AFA-A504-467A-80BD-B4F9887FB50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D94E08B-4D6F-44CF-91B6-11F8939E8106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBF05E6-6A74-4126-8C04-19B5156195D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBF05E6-6A74-4126-8C04-19B5156195D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95686E0A-96C0-40C0-BEBA-3FF64C72551D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE63BB22-3ADB-4810-9E82-FDA87F8BEC47


7

eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Benz me targe AA 573 EE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105977-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.2100 rep., nr. 1159 kol., 
date 19.09.2017 leshuar nga Katerina Arapi  e cila emeron si perfaqesues te posacem Telat 
Arapi me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254505-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.06.2019 për caktimin e znj. Gerta Avrami, Auditues ligjor me Numer licence 348 datë 
16.01.2015 për auditimin e pasqyrave financiare për periudhën ushtrimore të mbyllur më 
datë 31.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262071-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asambles Big Saranda 2019.pdf
Shenime shpjeguese Big Saranda 2018 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big SARANDA xlsx (1) - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
SARANDA.xlsx

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426682-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99E4145-D787-4005-9F85-014E4DD02FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3D51C4-1AAC-43AC-AB68-C1AFBB9FC94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3D51C4-1AAC-43AC-AB68-C1AFBB9FC94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC907B2-4070-40C4-8763-14EB1BA2072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC907B2-4070-40C4-8763-14EB1BA2072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789D5E98-E442-4EC5-9746-56CE9D7E19D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF66A5AB-AD02-4B5C-AFD9-4CF4707921A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5B5005-D5BE-43D7-9C78-60D62EC1FF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3455653-024A-4D0C-8B18-E66303F17399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3455653-024A-4D0C-8B18-E66303F17399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929FE5E3-1B87-4AE0-9485-1B2EA3E200EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D340C8-4748-41A9-BC43-06E08EED3C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3073857E-F3F7-4E90-840C-35AEDB5FDE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C36334-F35C-4DD8-B183-B3232AECBDD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C36334-F35C-4DD8-B183-B3232AECBDD7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenin 9/1, ku parashikohet se, vetëm për sa i 
përket fitimeve, ortaku BIGALB GROUP, do të përfitojë 34% të fitimeve të deklaruara 
nga pasqyrat financiare. Ortaku Telat Arapi, do të përfitojë 66% të fitimeve të deklaruara 
nga pasqyrat financiare. Të drejtat e përfitimit të dividentit, nuk janë të transferueshme tek 
të tretët, pa pëlqimin e të gjithë ortakëve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485210-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SARANDA1.xlsx
vendim saranda.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SARANDA1.xlsx
BILANC SARANDA1 SHENIME.pdf

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502014-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Katerina Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2020")            u be              ("25/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688976-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2021 ku eshte 
vendosur:Caktimin e znj.Gerta Avrami ,audituese ligjore per auditimin e pasqyrave 
financiare per periudhen e mbyllur me date 31.12.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69701D94-BF05-4521-B9CE-86241DFF3994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140BE090-BB9A-4D1D-A8EC-B635CAF44062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140BE090-BB9A-4D1D-A8EC-B635CAF44062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D5BB35-FBB5-4547-B4A9-387AF62D7FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B27EEF8-1626-49E9-8961-D3A028DCE8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F49169B-43F6-4BD2-AB8F-AD90D486100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F49169B-43F6-4BD2-AB8F-AD90D486100C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713B3525-E60D-4E6C-A8C3-86D152741C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15357C8-8EA7-425B-889E-909C8EF967C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15357C8-8EA7-425B-889E-909C8EF967C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274FD839-F0E6-4887-B84E-BBAFF4A356C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D691451B-2CAC-4A64-998A-DB9F4F50D023
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689874-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar SARANDA 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SARANDA 2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BIG SARANDA 2020.pdf
VENDIM FITIMI.pdf

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892261-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2022 për emërimin e Edison 
Troshani si audites ligjor për pasqyrat financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961049-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi saranda 2021 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SARANDA 21.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres SARANDA 21.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE SARANDA  2021 PDF-26-31.pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109848-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2022 për emërimin e Edison 
Troshani si audites ligjor për pasqyrat financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486BD056-F063-4A8F-A62B-4E4C0FA4AD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8B501A-C1BB-47D5-B0EE-BCA9213EC135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8B501A-C1BB-47D5-B0EE-BCA9213EC135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8397BA-F65B-452A-8A2F-8CDCC753A738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54781AC7-C12C-4A3A-9AB8-A750B5BAA67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54781AC7-C12C-4A3A-9AB8-A750B5BAA67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA6857-C9E2-44D9-B802-915E5E457942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC86C75-1C51-4028-BABA-EE1E593EBF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A6D6DC-5F3F-4CCD-83B5-A5656984F2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A6D6DC-5F3F-4CCD-83B5-A5656984F2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0CA03A-D5F2-4880-A0EC-E7CBAE7B667B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9789796E-33EE-4CB3-99D2-B1EF5864FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB9E683-6F74-4E1D-94A2-084A8AB298C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DD0D87-029B-4543-8E18-9B4F067D1125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3873F0DE-22A8-476A-98D1-CF21B1339C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74041284-B554-471D-B242-317EB9D11C92
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05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111441-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2022 SARANDA.pdf
Vendim Saranda 2022.pdf
PASQYRA E POZICIONIT BIG SARANDA 2022.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES 2022 SARANDA .xlsx

05/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249967-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 01.02.2024, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 24% të kuotave nga z Telat Arapi në favor të z 
Bahri Shaqiri. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bahri Shaqiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "240.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Telat Arapi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("490.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Telat Arapi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273896-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.03.2024 ku eshte vendosur : Caktimin e z. Edison Troshani , me licence Nr.487, date 
04.11.2021, si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2023.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297723-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 17.05.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i Nenit 9/1 te Statutit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33CCE92-733F-49D0-9F69-8B3647C15A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2E0138-AB3C-4609-819F-E4EE69C7FE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98765A-4210-4F46-BC27-8ECF55F979F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA7154F-1073-4F85-9EA1-AE601F342C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E264A8A-8E94-407D-A432-B58760841476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44455693-FE91-4A1A-B7C0-DCA0135F4A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3208C9A5-CDDC-4697-ADC0-567049000FA3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311571-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESSARANDA.xlsx
PASQYRAEKAPITALITSARANDA.xlsx
VENDIMSARANDA.pdf
RAPORTIIECURISESARANDA.pdf
CASHFLOWSARANDA.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESESARANDA.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARSARANDA.xlsx

Datë: 02/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30978325-7A58-44BE-A7EC-49B11828A2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC92FFEC-61AC-49BC-8323-DCC41736BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB38C212-9153-4D3E-B89A-A35636F0B322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A16C4E-02ED-4772-A77F-F5A0D8D96FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BD362E-97A3-4C4E-8C2F-372856771C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F882539B-A2AF-4D27-A117-11139C66E7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BDE783-0B1C-4D8C-A278-833AB26A37DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A23FF9-A4BC-4F2C-BF35-E384599F7E9F

